DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 3070910-0)
15101514 PL/7228/EXP/ES/2015-3070910
10.2600 Litros    $21.359662 $219.15

Subtotal $219.15
IVA 16.00% $34.17
TOTAL PESOS : $253.32

(doscientos cincuenta y tres pesos 32/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ZwOOuls3ZnnLPS981SOt2oNgoYipzcdbCw+f
5Sh0idcVMt6OwNynGAIEe2thmsOdb92jJL3+
3ZAEGhlM4yAh/GGFB3X4kajhz0jN8cbXuMKi
utG8banoCCBEB+xAx6XO8vAnaMkkL0uqbK
qJBgnktivNVq7m7lwcIU7AjpdzW7Tml7XaPQ